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Minchehofe, 18. Reit- und Springturnier mit Finale Gestit Horstfelde Senior Cup / mit Qualifikation Sparkassen

Oderland-Cup und Ludger-Beerbaum-Cup/ Deutsch-Polnische Pferde- und Sporttage

Priifung:

Beginn:

Ortsangabe:

Richter:

Nennungen: 25

Rang KoNr

619

253

492

425

51

516

10 Dressurprfg. KI.L* - Tr.

Preis des Landhaus Remonte Miinchehofe

2. Wertung KM Junge Reiter
Wertung Sparkassen Oderlandcup

01.09.2019 - 13:00 Uhr

Viereck 2

Katharina Fuchs

Starter: 14 Platziert bis: 5

Pferdename
Alter / Rasse / Geschl. / Farbe / V/ MV
Ziichter / Besitzer

Belle 50
06 /Hann /S /R / Beltano / Weltruhm
Z: Kotter,Jurgen / B: Familie Schwark,

Dynamite 22
07 /Hann /W /R/ Don Index / Rohdiamant
Z: Anker,Susanne / B: Fliegner,Maxime

Rosheen 3
09/DSP /S /B/Renegade's Return / Saccor
Z: Galle,Klaus-Guinter / B: Senftleben,Bernd

Merrit 3
07 / Fries / S/ R/ Aan/ Tonis
Z: Familie H. BeiBner, / B: George,Claudia

Bonito 392
10/ DSP /W /F / Berlusco / Wind Dancer
Z: Muller,Marion / B: Hoffmann,Annika

Scarlett 727
12/DSP /S /F/Samba Hit | / Lancer Il

Z: ZG Rickheim, Lisa u.Karl-Heinz, / B: ZG Riickheim, Lisa u.Karl-

Heinz,

Nicht platziert

10

139

327

314

219

Charmiro
11/ Meckl. / W/ Db / Calino Tarnko / Grenzfall
Z: Prehl,Ulrich / B: Bothe,Melanie

Jake 18
14 /NWR /W /F /Bodo / Bjirmen's Wytse
Z: van de Helm,J. / B: Gibson,Meino Alexandra

Harrow's Ismoli
12/ Camg /W / Schi / Harrow Del Delta / -

Z: BB Brandenburger Obst GmbH Carmague / B: Kehrer,Anna-Maria

Delgardo's
07 / Westf / W/ B/ Diatano / Rotspon
Z: Hilgemann,Heinrich / B: Gerhardt,Jacqueline

Stefanie Binkowski

Ausgeschieden: 0

Startfolge: C

Reitername
Reitverein

Schwark,Emilia
SAMOSAEA RV f.therapeut.Reiten
u.B

Fliegner,Maxime
Landlicher RV Miinchehofe e.V.

Herter,Mareen
RFV Altranft e.V.

Herter,Mareen
RFV Altranft e.V.

Hoffmann,Annika
RFV Hohenwalde e.V.

Riickheim,Josephine

RV Kronprinz Wilhelm Altbarnim e.V.

Bothe,Melanie
SamS Reitsportforderung e.V.

Gibson,Meino Alexandra
RV Elisenau e.V.

Kehrer,Anna-Maria
Landlicher RV Miinchehofe e.V.

Gerhardt,Jacqueline
RV An der Rennbahn Hoppegarten
e.V.

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

WN/Pkt

7.6

7.3

6.8

6.6

6.5

6.5

6.4

6.4

6.2

6.0

Gewinn

a4€

36 €

30€

26 €
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1

12

13

14

513

384

331

329

Saphira 167
13/0Id / S/ Schwb / Sandro Song / Hydriot
Z: Ballermann,Arno / B: Méller,Daniela

Liamo
10/DSP /W /F /Limasol / Duralin Il
Z: ZG Ruckheim, Lisa u.Karl-Heinz, / B: Bauer,Sarah

Jazzy's Daytona
08/KWPN /S /F/San Remo (NLD) / Jazz
Z: Gebr. van Hemert, / B: Ziichner,Lisa

Jazz We Can
08 /DSP /W /Db /Jazz / Rubinstern Noir
Z: Horn,Henny / B: Hild,Annekatrin
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Moller,Elisa
PferdeSV Galgenberghof
Muincheberg e

Bauer,Sarah
RV An der Rennbahn Hoppegarten
e.V.

Ziichner,Lisa
Reiten & Fahren Chevalier
Genshagen

Hild,Franziska
Landlicher RV Miinchehofe e.V.

GER

GER

GER

GER

5.7

53

5.0

4.8
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